
予定価格

落札金額

90,128,000

89,800,000

2,400,000

事前公表案件1
福生中部処理分区・本町排水区管渠
新設工事Ｒ６その１（富士見通り）

成友興業㈱福生営業所 2 1

令和６年７月23日入札結果

件　　　　　　　　　　名 落札業者
入札
者数

入札
回数

備　考

※予定価格（工事案件のみ）・落札金額は、円単位で消費税及び地方消費税を含んでいません。

2
「自動改札ステッカー」による消費
者啓発事業委託

㈱ジェイアール東日本企画 5 1



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00479 件名

内部発注番号 2513
「自動改札ステッカー」による消費者啓発事業委託入札見積締切日時 2024年7月22日 17時00分

開札日時 2024年7月23日 9時10分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市の指定する場所

営業種目１ 115 広告代理 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ジェイアール東日本企画

所在地 東京都渋谷区恵比寿南1丁目5番5号JR恵比寿ビル

落札金額 2,400,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ジェイアール東日本企画 2,400,000円 落札

2 株式会社メトロアドエージェンシー

辞退

3 表示灯株式会社 東京支社

辞退

4 株式会社キョウエイアドインターナショナル 本社

辞退

5 株式会社オリコム

不参

備考 【概要】
消費生活問題に関心を持ちにくい未成年者に対し、消費者問題の関心を高めるとともに消費者相談窓口の認知度向上を図るため
、自動改札ステッカーを活用した消費者啓発を実施する。
 
※契約確定日の翌日から令和07年03月31日まで
※入札価格は税抜です



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00385 件名

内部発注番号 1784
福生中部処理分区・本町排水区管渠新設工事

Ｒ６その１（富士見通り）
入札見積締切日時 2024年7月22日 17時00分

開札日時 2024年7月23日 9時00分

予定価格 99,140,800円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都福生市福生地内

業種 0500 下水道施設工事

入札方式 01 一般競争入札

落札者 商号又は名称 成友興業株式会社 福生営業所

所在地 東京都福生市福生699番地3

落札金額 89,800,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 成友興業株式会社 福生営業所 89,800,000円 落札

2 株式会社田村工務店

辞退

備考 【概要】
雨水管渠新設　φ800(推進)L=8.90m　φ300~800(開削)L=46.19m
汚水管渠新設　φ200　L=142.53m
管渠閉塞　L=279.2ｍ
取付管撤去　L=120.88m
人孔設置及び撤去
付帯工事　一式
 
※契約確定日の翌日から令和07年03月10日まで
※入札価格は税抜です
※予定価格事前公表案件
※低入札調査基準価格　78,976,000円（税抜）


